REGISTRO DETERMINAZIONI DELL’AMMINISTRATORE UNICO

AM Service S.r.l.
Viale Manfredi — 71121 FOGGIA
P.IVA 03490310715

) \ £ ;
Oggetto: Approvazione della Procedura e del Regolamento per ’acquisizione di Lavoﬁ%‘ﬁéﬁl
e Servizi in conformita al D. Lgs. 36/2023

Determina dell’ Amministratore Unico n. 67 del 23 novembre 2023

L'anno 2023 il giorno 23 del mese di novembre, alle ore 12:00 presso la sede sociale in Foggia
(FG), Viale Manfredi, 71121, il Dott. Fabio Diomede in qualitd di amministratore unico e
rappresentante legale della societa AM Service S.r.l., giusta nomina datata 10/08/2021,

Premesso che :

- AM Service S.r.l. & una societd totalmente partecipata dal Comune di Foggia, che espleta
servizi strumentali “in house” a favore dell’Ente;

. ritenuto necessario revisionare ed adottare con immediatezza la procedura ed il regolamento
aziendale per ’acquisizione di Lavori, Beni e Servizi in conformita del Nuovo Codice degli
Appalti ai sensi del D. Lgs. 36/2023;

- apportate le revisioni normative alla Procedura e al Regolamento aziendale per
I’acquisizione di Lavori, Beni ¢ Servizi ai sensi di quanto previsto dal D. Lgs 36/2023 da
parte della Responsabile dell’Ufficio Contratti / Gare ed Economato, la sig.ra Giuseppina
Rizzi (vd. all.to n. 1);

Tutto cid premesso, I’ Amministratore Unico
DETERMINA

1. di adottare la Procedura ed il Regolamento aziendale per 1’acquisizione di Lavori, Beni e
Servizi, aggiornato ai sensi della nuova normativa vigente D. Lgs. 36/2023 del Codice degli
Appalti, redatto e sottoscritto dalla Responsabile dell’Ufficio Gare/Contratti ed Economato.

2 di autorizzare la medesima Responsabile, la sig.ra Giuseppina Rizzi a provvedere alla
pubblicazione del nuovo Regolamento aziendale sul sito istituzione della Societa.




